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Shtojca. DT

Fondi Shqiptar i Zhvillimit në zbatim të nenit 42 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin
Publik” dhe Njoftimit nr.2245 Prot., datë 12.0.2020 të Agjencicë së Prokurimit Publik, njofton
shtyrjen dhe modifikimin e dokumenteve të tenderit me objekt: “Rindërtimi i shtëpive individuale
në zonat e prekura nga tërmeti” me REF-53475-03-09-2020, si vijon:

I. Në DT në Shtojcën e Njoftimit të kontratës ne seksionin 4 tek Faza 1;

Ishte:

Çmimi/ofertë referues/e për fazën e parë:

Po x Jo 
Ofertuesit duhet te paraqesin cmim për njësi për secilin tip shtëpie:
Shtëpi individuale 1+1 =
Shtëpi individuale 1+2 =
Shtëpi individuale 1+3 =

Ky cmim nuk mund të jetë me i lartë në fazën e dytë.

Bëhet;

Çmimi/ofertë referues/e për fazën e parë:

Po x Jo 
Ofertuesit duhet te paraqesin cmim për njësi për secilin tip shtëpie:
Shtëpi individuale 1+1 =
Shtëpi individuale 1+2 =
Shtëpi individuale 1+3 =

Ky cmim nuk mund të jetë me i lartë në fazën e dytë.

Çmimi indikativ i shtëpive individuale duhet të ofrohet me TVSH dhe pa TVSH

II. Në DT në Shtojcën 16, pika 2.3.2 lidhur me licencat NP-3 D dhe NS-3B:

Ishte:

N.P – 3.D Ndertime civile e Industriale.

N.S – 3.B Impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre.
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Bëhet:

N.P – 2.D Ndertime civile e Industriale.

N.S – 2.B Impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre.

II. Në zbatim të nenit 42 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” dhe Njoftimit
nr.2245 Prot., datë 12.03.2020 të Agjencicë së Prokurimit Publik, afati kohor për dorëzimin dhe
hapjen kërkesave për shprehje interesi, ndryshon:

Ishte:
Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 19.03.2020 ora 23:59.
Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 19.03.2020 ora 23:59.
Bëhet:
Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 27.03.2020 ora 16:00.
Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 27.03.2020 ora 16:00.


